
 

Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães
Terça-feira • 6 de Fevereiro de 2024 • Ano XI • Nº 2122

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Licitações ....................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - REINILDO NERY DOS SANTOS / Secretário - Gabinete / Editor - Presidente
RUA OCTOGONAL, Nº. 684, Jardim Imperial.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKU2QZZEMZG5QJBEODA1MD



Terça-feira
6 de Fevereiro de 2024
2 - Ano XI - Nº 2122 Luís Eduardo Magalhães

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RKU2QZZEMZG5QJBEODA1MD
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 114/2023 –  

PREGÃO PRESENCIAL N°. 034/2023. 

 

 

 

A Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães-BA, torna público para o conhecimento dos 

interessados, que a sessão pública do Pregão Presencial nº. 034/2023, com abertura para o dia 09/02/2024 

às 08:00h, fica ADIADA para o dia 15/02/2024 às 08:00h. Objeto: aquisição de equipamentos eletrônicos 

acompanhado do serviço de instalação para a transmissão da programação TV Câmara Digital em sinal 

aberto pelo Sistema Brasileiro de TV Digital e da Rádio FM Câmara Luís Eduardo Magalhães/BA. Cópia 

do Edital pode ser solicitada pelo e-mail licitacao@cmlem.ba.gov.br ou adquirida através do site pelo link 

https://portaldatransparencia.cmlem.ba.gov.br/licitacoes/ .  

 

Luís Eduardo Magalhães-BA, 06/02/2024. 

 

 

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 

PREGOEIRA OFICIAL. 

 


		2024-02-06T17:38:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




